
■0 вв
Фонд державного майна України 
№1253 від 20.07.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
20.07.2021 12:37

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Бондар Михайло Миколайович (Одеська обл.);
2. ГРОМАДСЬКА СПІЛКА «РЕСПУБЛІКАНСЬКИЙ НАУКОВО -  

ДОСЛІДНИЙ ЦЕНТР СУДОВИХ ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 40915401);

3. Даниленко Вадим Миколайович (м. Дніпро);
4. Михайлишин Олег Ростиславович (Львівська обл., село Баличі);
5. Нефьодов Олег Володимирович (м. Київ);
6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СПІЛКА ЕКСПЕРТІВ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 36484826);
7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА ЕКО ЗАХІД» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 38122043);
8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІАЛЕКС - ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31550789);
9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ГРОМАДСЬКИЙ ЗЕМЕЛЬНИЙ ЦЕНТР» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33877813);
10. Павлишинець Василь Михайлович (Черкаська обл., село Бузівка);
11. Риженкова Валентина Олександрівна (м. Запоріжжя);
12. Сушенцева Лілія Леонідівна (Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг);
13. Сюндюкова Юлія Володимирівна (м. Київ);
14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ 

ЮА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 42285368);
15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38576253);
16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВС 

ПАРТНЕР УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
41751832);

17. Тарновська Ріна Вікторівна (м. Миколаїв);
18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАНДАРТ - 

ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36543425);
19. Троц Леся Володимирівна (Львівська обл., м. Рава -  Руська);
20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНФО -  ЦЕНТР 

КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44000997);
21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ОСТРІВ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38506047);

22. Штих Михайло Мирославович (м. Івано - Франківськ).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


